JTamnHatop 70304

+ HapexxHoe namvnHnpoBaHve Ana AUTEeNIbHON 3alUTbl OT
Barvi v rpsasm

+ YeTblpe CUNNKOHOBbIX BaJiKa, ABa 13 HUX C NOJOrPEBOM

+ Bpemsa nporpesaHua ~30 ¢

+ C pyHKUVel aBTOMATUYECKOrO BbIK/toUeHUA Yepe3 30 MUHYT
Heuncnonb3oBaHUA

ApTukyn Ne

Bup,

MakcumanbHasa pabouas WnprHa, Mm
DIN

Makc. TonwmHa nneHku
MNoTpebnaemaa MOLHOCTb

Pasmepbl LW xBx T

EAN:

CocTosHue: 03.01.2023

JlamuHupoBaHue ¢ poTorpadpuueckriM Ka4yecTBOM

Pabouas ckopocTb 500 MM/MUH.

MakcrmanbHas TofwrHa laMUHpyeMoro maTtepuana 0,5 Mm
AHTNGIOKMPOBOYHAA KHOMKa A 6e30MacHoro yganeHus
NaMUHVPYIOLWEN NeHKN

7030414587
JlamnHatop
230
A4
2x125
575
360 x 78 x 150
4009729067154

JIODAHLE



