Ламинатор 70304



- Надежное ламинирование для длительной защиты от влаги и грязи
- Четыре силиконовых валка, два из них с подогревом
- Время прогревания ~30 с
- С функцией автоматического выключения через 30 минут неиспользования
- Ламинирование с фотографическим качеством
- Рабочая скорость 500 мм/мин.
- Максимальная толщина ламинируемого материала 0,5 мм
- Антиблокировочная кнопка для безопасного удаления ламинирующей пленки

Артикул №	70304-14587
Вид	Ламинатор
Максимальная рабочая ширина, мм	230
DIN	A4
Макс. толщина пленки	2 x 125
Потребляемая мощность	575
Размеры Ш х В х Г	360 x 78 x 150
EAN:	4009729067154



